Maria
per digi-
tos ma-
nus sig-
nificat

Man⁹
tornatil.

Sermo. III. De nominatiōe Marie

Baudiā. **T**ertio ista man⁹ fuit aurea. **A**urū
em⁹ est pulcr⁹ et clar⁹: sic et ipa fuit pulcra i⁹ mē-
te p⁹ puritatē: et clara i⁹ querlatōe p⁹ honestatē
et castitatē. **J**o de ipa pōt dī illud **S**ap. viij.

De ipsa clara generatio cum claritate.

IQuarto ista man⁹ fuit iacinctina. Assilatāt
brā p̄go iacinto rōne nois: coloris et p̄tutis
Prō rōne nois: qz iacinct⁹ dī qdā flos colozē
hns purpureū. dī etiā cē lapis p̄ciosus. **F**u-
it etiā nomē cuiusdā pueri formosi: q̄ inter il-
los flores mortu⁹ est inuenit. et ab ei⁹ nois flo-
res illi vocati s̄t iacincti: fm fabulas poetar⁹
marie **Quid**. in li. x. **M**etham. fabula. viij.
vn̄ p̄lus. **N**os ē iacinct⁹: lapis ē iacinct⁹ hōqz
Lū sit vterqz bon⁹ melior tamē est vir vtroqz
Per qd̄ dāt intelligi q̄ ipa p̄go fuit tāqz flos
id est florida p̄tutū amenitatē. vn̄ canit ec-
clesia. **S**icut dies verni circūdabant eā flo-
res rosaz et lilia qualliu⁹. Ipa qz fuit sicut la-
pis p̄ciosus p̄p̄t̄ dei et p̄imi charitatē. **D**e q̄
Ila. xviiij. dī. **P**ona i lyon. i ecclia militate
Lapidē p̄ciosuz. i. beatā p̄gine. **D**e b lapide p̄
cioso inq̄t **E**lug. in li. de doctrina xp̄ia. **S**i pi-
ger es ad pscrutādū thesaurū dei: nō sis piger
vn̄ margaritā ferre sub lingua: et q̄ vis se-
cur⁹ ambula. Ipa qz fuit sicut vir fortis per
p̄stātiā et magnanimitatē. vn̄ de ipa dī puer.
vlt. Accinxit fortitudine lūbos suos: robora-
uit brachiu⁹ suu⁹. **S**cđo dī iacinct⁹ rōe color⁹
Nā sicut dicit **I**lidor⁹ vbi. s. iacinct⁹ nō ha-
bet colorē nimis claz nec nimis obscuraz: s̄t
vtrōqz reperatū. **L**ū igit̄ dī hēat infinita clā-
ritatē: hō p̄ respectu dei quādā obscuritatē:
brā p̄go ī medio p̄stituta nec fuit clara sicut
diuia natura nec obscura sicut huana: et fuit
quidē minor qz diuia et maior qz angelica et
huana. iō assimilat lune. **L**an. vi. **S**icut em̄
claritas lune ē minor qz claritas solis s̄t ma-
ior qz claritas stellar⁹. sic claritas brē p̄gis est
minor claritate dei et maior claritate sanctoz
et angeloz. **T**ertio dī iacinct⁹ rōe p̄tut⁹. Ut
em̄ dicit in li. de p̄p̄ietatib⁹ rez: iacinct⁹ habet
cor p̄fortare: tristiciā expellere: et iter iūmicos
tutu⁹ huare. sic ipa p̄fortat cor dās cibū ḡte: iu-
xta illud **E**ccī. xv. Libavit illū pane vite et
stellec⁹. Expellit etiā tristiciā das ei leticiaz
sociūdatis interne. vn̄ in eodē. c. dī. **J**ocun-
ditatē et exultationē thesaurizauit sup eum.
Lustodit qz ab iſidib⁹ fraudis diabolice. vn̄
Sap. x. dī. Lustodiu⁹t eū ab inimicis et a se-
ductoz ib⁹ tutauit illū.